
En rapport fra Oksøy
”Her blir det kamp om plassene når dette tilbudet blir 
bedre kjent!” 
Slik lød gjennomgangsmelodien fra dagsbesøkende og 
overnattende i Loshuset på Oksøy sommeren 2022. 
Sommerdager i bortimot vindstille ytterst i havgapet 
fristet 32 voksne og barn til overnatting i utleieperio-

den fra 17.juli til 22.august. Selv om vi håpet på flere 
gjester, og dette var førstegangsforsøk - gir pioner-
vertskapene uttrykk for å være fornøyde med sine 
opphold. Til tross for litt trøbbel med vertskapsbåten, 
innføring i kloakkpumpesystem med alarm og annet 
nybrottsarbeid,- ble det tid til å øve på knuter, bading, 
turer på øya, baking og innbringende fisketurer. Både 
gjester og vertskap sier de kommer tilbake neste 
sommer! 
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Bragdøyas utdanningsprogram 
i rute:
I tre helger på rad, fra fredag ettermiddag pluss lange 
dager på lørdag og søndag har åtte
kystlagsmedlemmer tatt kurs for å kunne løse sertifi-
kat D5L.
Noen av disse vil etter hvert ta sikkerhetskurs og kurs 
i passasjer og krisehåndtering. Da har vi etter
hvert flere som kan sjekkes ut som førere på Bragdøy-
abåten, samt 12-paxbåtene slik som Nesebuen,
Dagmar, Lister og Napp.
Den siste helga ble kurset holdt om bord i MS BRAGD-
ØYA, og var viet til undervisning med eksamen i
motorlære og navigasjonsinstrumenter.
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Tirsdag 11. oktober 
gjennomgikk elever i «Kulturarv» og «Friluftsliv» 
prosessen med å rigge ned og landsette våre  to 
plastseilbåter for vinteropplag. Alt løst ombord samt 
rigg som seil og tauverk ble lagret på Saltebuloftet. 
Seil ble hengt til tørk. Båtene ble vasket og tildekket
…….og nå står de der pent ved siden av hverandre på 
brygga fram til vårpussen og sjøsetting
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Teminliste: 
Søndag 13 november: Julemarked
Tirsdag 15.november: Kåseri ved Tor Punsvik.  Tema «Nedre Otra - en skjult miljøsuksess» og  
«Lakseoppdrett»
Tirsdag 22.november: Oppstart kurs: Tyrkerknob og matter
Torsdag 24.november: Musikk-kveld med «Ukulelegruppa» og «Eldre herrer med dame og kanskje  
Bjarne»

25. oktober arrangerte
Kristiansand Kommune temamøte om «Frivillighet». 
Styreleder Bjørn Vidar og daglig leder Pål deltok fra 
Bragdøya Kystlag. Hovedtema for møtet var:
    • Klima og miljø i frivilligheten

    • Informasjon om nytt digitalt system for å søke 
tilskudd
Vår ledelse meldte om at det var et nyttig møte for 
laget vårt. Flere lag og foreninger i Kristiansand deltok
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Usannheter (fast spalte): 
Det er kommet fram at redaktøren har spredd løgner og nedvurdert våre medlemmer i utgivelsen 
av Nyhetsbrev nr 35 i august. Under innlegget «Lister på Søgnetur» skrev redaktøren at de var helt 
til Søgne. Det er en meget grov nedvurdering av turen. De var nemlig helt til Ryvingen Fyr og det 
er lige utenfor Mandal og det er mye lengre. For oss Kristiansandere er det jo nesten til «Verdens 
ende».
Sak nr 2 er at redaktøren har referert arbeidet på Gerrads Villa, men den villaen finnes ikke. Den 
heter nemlig Gerrards Villa.
Sak nr 3 er at det er ikke Bragdøya Kystlag som bestemmer hva slags stein det skal på taket av Ger-
rards Villa. Det er det noen i Kommunen som bestemmer.

Torsdag 20. oktober 
arrangerte fiskegruppa fisketur med Nesebuen.
Turen, for 8  forventingsfulle fiskarar, gjekk til grun-
nen «Steinen» i havet sør av Oksøy.
Fangsten denne gongen var heller mager, men litt 
småsei blei det.
I tillegg mista me  3 store fiskar som berre fantasien 
kan fortelje kva type og kor stor var.
Dette var siste tur med Nesebuen i år før båten blir 
pakka inn for vinteren.
 Helsing Ole Steffen (leder fiskegruppa ) og alle dei 
andre fiskarane
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Vi har mye å gjøre for tiden
Det kom fram under høstdugnaden lørdag 8 oktober. 
Hovedfokus var å klargjøre øya og båtene for vinteren. 
Vinteropplag av båtene var den aktiviteten som enga-
sjerte de fleste. Som dere ser av bildene fikk «Hesten» 
en hedersplass i plasthallen i år. Normalt har den hatt 
vinterplass nede i sundet
Høstdugnaden er for øvrig et årlig arrangement. I år 
samlet det ca 25 personer. Mat fikk de også.
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Dette
er vel bragdøyarekord. Sissel har høstet den lille 
squashen fra balkongen og den store fra pallkarmene 
inne på øya. Vekta var henholdsvis 400 og 1100 gram. 
Gratulerer.

Kystlaget 
får ofte fine gåver som er nyttige og trivelege for akti-
vitetane i kystlaget.
Sist ute er ein fin vedfyrt krabbekokar. Det er far til 
«lakseleif» som er givar. Fiskegruppa har etter kvart 
mange teiner og når fangsten er god ligg det til rette 
for eit godt måltid krabbe i kystlaget.
Krabbekokaren er sjølvsagt til disposisjon for alle.

Vår husarkitekt
Andreas Anderssen døde plutselig og uventet . Vi 
rakk dessverre ikke å takke Andreas for all hans 
hjelp i byggesøknader og formgivning av bygnin-
ger. Må det være fred over hans minne.
Andreas kollega ved «Basis Arkitektkontor» Erik 
Østrådal vil framover hjelpe oss i byggesaker på 
Kystkultursenteret.

Tips oss:
Eller skriv et innlegg selv.
Send til: tom.andresen52@gmail.com, 
jan@bluesland.no eller saltebua@bragdoya.n
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Medlemskveld med fiskegruppa
Tysdag 25. oktober var det fiskegruppa sin kveld med servering av fiskesuppe, varmrøykt makrell og 
makrell i tomat. Alt frå eige fiske og tillaging.
I tillegg serverte den oppsette matkomiteen for kveld nybakte boller til kaffien, så det blei eit mettande 
måltid for dei ca. 40 frammøtte.
Etter maten fortalde fiskegruppa litt om fiske som viktig del av kystkulturen, måla for gruppa og aktivite-
tane gjennom tekst og bilder.

Kåseri «De sørlandske uthavner»
Redaktøren glemte å ta bilder under kåseri av Jo van der Eynden og Jan Rober Jore. Heller ikke andre i 
salen tok bilder. Det må nok bety at kåseriet var så fengslende og interessant at sansen heller var fokusert 
på det som ble sagt. Jos kåseri og Jans film satte søkelys på Sørlandet og Sørlandske uthavners betydning 
for handelen med kontinentet. Det var en dokumentasjon på hvor viktig Sørlandet har vært for kulturelt 
og handelsmessig samkvem med våre naboland. Deres fokus på sjømannens utfordringen der kun enkle 
hjelpemidler og lokalkunnskap gjorde at skuter kom helberget i havn, sier litt om hvordan sjøfolkene må ha 
hatt det. Vi takker Jo og jan for kåseriet og filmen. Det var en øyeåpner. Vi ble faktisk litt stolte der vi satt. Vi 
er tross alt sørlendinger.
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Bytte av kontorplass,
Maiken vil ha ny kontorplass, og det får hun 
snart. Med ombygginga av kjøkkenet fulgte det 
med mye sus i avsugsrøyrene som gikk gjen-
nom kontoret. Det kunne bli slitsomt i lengden 
for konsentrasjonen. Nå flytter hun over i na-
borommet der fryseboksene stod. Det blir bra. 
Hakon og Dagfinn har ansvar  for oppussinga. 
Hvor fryseboksene skal stå er ikke redaksjonen 
orientert om, men det blir vel i Saltebua et sted. 

Sukk.
Sånn er det i Norge. Vi 
pakker inn og vi pakker ut. 
Dette driver vi med et helt 
liv. Nå har vi pakket inn 
Nesebuen - igjen.


